
UCHWAŁA NR XXIV/262/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. 
z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, 
poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1688; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102,  poz. 1055; Dz.U. z 2007 
r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, 
poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753) oraz art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2,  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 
uchwala się, co następuje: 
  
 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r.  o kwotę 666 000 zł 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport - 666 000 zł 

 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe - 666 000 zł 

  

§ 6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 333 000 zł 

  
§ 6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

 333 000 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r.  o kwotę 614 406 zł 
Dział 600 Transport i łączność - 614 406 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 614 406 zł 

  
§ 6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

- 614 406 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r.  o kwotę 2 228 812 zł 
Dział 600 Transport i łączność - 2 228 812 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 2 228 812 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 2 228 812 zł 

 

 



 
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r.  o kwotę 2 280 406zł 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport - 1 300 000 zł 

 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe - 1 300 000 zł 

  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 1 300 000 zł 

Dział 600 Transport i łączność - 980 406 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 980 406 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 980 406 zł 
 
 
 
§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały nr XXIII/240/2009 Rady Powiatu w Choszcznie z 

dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego 
na rok 2010 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu uchwały. 

 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

inż. Stanisław Dycha 
 

  
 

 


